

AUDIT FISCALITE ET CONSEILS
Société par actions simplifiée
au capital de 100 000 euros
Siège social : 3 Rue Colonel Chambonnet
Parc St Exupéry - L'Atrium 69500 BRON
404 322 422 RCS LYON

EXTRAIT DE L'ACTE DE LA DECISION DES ASSOCIES
DU 11 MARS 2026

DEUXIEME DECISION

La collectivité des associés décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 113 317,12 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	113 317,12 euros
A titre de dividendes	113 317,12 euros
Soit 36,26 euros par action	

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 181,31 euros,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % s'élève à 113 135,81 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

La collectivité des associés prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1er janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Certifié conforme

**Le Président
Pascal JOURDAN**

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2025 12			Exercice N-1 30/09/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	6 282.49	6 232.90	49.59	1 058.59	1 009.00	95.32-
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	327 808.96	256 805.45	71 003.51	66 052.33	4 951.18	7.50
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	15 100.00		15 100.00	15 100.00		
	Total II	349 191.45	263 038.35	86 153.10	82 210.92	3 942.18	4.80
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services	10 749.60		10 749.60	31 045.60	20 296.00	65.37-
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	937 850.53	76 671.24	861 179.29	812 138.53	49 040.76	6.04
	Autres créances	262 035.30		262 035.30	354 936.45	92 901.15	26.17-
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	10 200.00		10 200.00	10 200.00		
	Disponibilités	118 538.04		118 538.04	221 237.90	102 699.86	46.42-
	Charges constatées d'avance (3)	18 142.76		18 142.76	15 074.66	3 068.10	20.35
	Total III	1 357 516.23	76 671.24	1 280 844.99	1 444 633.14	163 788.15	11.34-
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 706 707.68	339 709.59	1 366 998.09	1 526 844.06	159 845.97	10.47-

PASSIF

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	843 043.56	1 002 104.41
---	------------	--------------

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N30/09/202512			Exercice N-130/09/202412		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	2 231 956.47		2 231 956.47	2 383 304.52		151 348.05-	6.35-
Chiffre d'affaires NET	2 231 956.47		2 231 956.47	2 383 304.52		151 348.05-	6.35-
Production stockée			20 296.00-	3 230.40-		17 065.60-	528.28-
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			5 865.25	83 989.67		78 124.42-	93.02-
Autres produits			18.36	395.28		376.92-	95.36-
Total des Produits d'exploitation (I)			2 217 544.08	2 464 459.07		246 914.99-	10.02-
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			79 038.14	78 232.27		805.87	1.03
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				3 267.84		3 267.84-	100.00-
Autres achats et charges externes *			596 709.52	696 678.57		99 969.05-	14.35-
Impôts, taxes et versements assimilés			34 193.28	35 656.03		1 462.75-	4.10-
Salaires et traitements			939 745.02	953 885.39		14 140.37-	1.48-
Charges sociales			387 909.29	355 287.53		32 621.76	9.18
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			31 852.49	30 371.00		1 481.49	4.88
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			14 998.78	38 199.20		23 200.42-	60.74-
Dotations aux provisions							
Autres charges			49 113.19	78 648.18		29 534.99-	37.55-
Total des Charges d'exploitation (II)			2 133 559.71	2 270 226.01		136 666.30-	6.02-
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			83 984.37	194 233.06		110 248.69-	56.76-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

70 000.00-

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2025	12	30/09/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	257.60		309.12		51.52-	16.67-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	257.60		309.12		51.52-	16.67-
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	439.18		122.11		317.07	259.66
Différences négatives de change	1.31				1.31	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	440.49		122.11		318.38	260.73
2. Résultat financier (V-VI)	182.89-		187.01		369.90-	197.80-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	83 801.48		194 420.07		110 618.59-	56.90-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	892.33		23 637.27		22 744.94-	96.22-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	892.33		23 637.27		22 744.94-	96.22-
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	69 674.64-		80.00		69 754.64-	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	893.33		24 106.50		23 213.17-	96.29-
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			5 000.00		5 000.00-	100.00-
Total VIII	68 781.31-		29 186.50		97 967.81-	335.66-
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	69 673.64		5 549.23-		75 222.87	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	40 158.00		49 281.00		9 123.00-	18.51-
Total des produits (I+III+V+VII)	2 218 694.01		2 488 405.46		269 711.45-	10.84-
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 105 376.89		2 348 815.62		243 438.73-	10.36-
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	113 317.12		139 589.84		26 272.72-	18.82-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

Dossier N° 003481 en Euros.

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	5
Informations générales complémentaires	5
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	6
Etat des amortissements	6
Etat des provisions	7
Etat des échéances des créances et des dettes	7
Composition du capital social	8
Evaluation des amortissements	8
Produits à recevoir	8
Charges à payer	8
Charges et produits constatés d'avance	8
Variation des capitaux propres	9
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation de l'effectif moyen	9

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Par décision du 31/10/2023, la société AUDIT FISCALITE ET CONSEILS a donné son acceptation pour profiter du régime de l'intégration fiscale suivant l'article 223 A du CGI, avec la société SAS NOVANCES LYON EST, société mère du groupe fiscal ainsi formé.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporellesTOTAL	6282		
Installations générales agencements aménagements divers	183477		7735
Matériel de transport	56028		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	89294		28953
TOTAL	328799		36688
Prêts, autres immobilisations financières	15100		
TOTAL	15100		
TOTAL GENERAL	350182		36688

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporellesTOTAL			6282	
Installations générales agencements aménagements divers			191212	
Matériel de transport			56028	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		37678	80569	
TOTAL		37678	327809	
Prêts, autres immobilisations financières			15100	
TOTAL			15100	
TOTAL GENERAL		37678	349191	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporellesTOTAL		5224	1009		6233
Installations générales agencements aménagements divers		146625	13895		160520
Matériel de transport		39244	8405		47649
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		76878	8543	36785	48637
TOTAL		262747	30843	36785	256805
TOTAL GENERAL		267971	31852	36785	263038
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporellesTOTAL	1009				
Instal.générales agenc.aménag.divers	13895				
Matériel de transport	8405				
Matériel de bureau informatique mobilier	8543				
TOTAL	30843				
TOTAL GENERAL	31852				

ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	5 000				5 000
TOTAL	5 000				5 000

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	67 538	14 999	5 865		76 671
TOTAL	67 538	14 999	5 865		76 671
TOTAL GENERAL	72 538	14 999	5 865		81 671
Dont dotations et reprises d'exploitation		14 999	5 865		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	15 100		15 100
Clients douteux ou litigieux	139 846	139 846	
Autres créances clients	798 004	798 004	
Personnel et comptes rattachés	0	0	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	469	469	
Taxe sur la valeur ajoutée	4 059	4 059	
Groupe et associés	199 206	199 206	
Débiteurs divers	58 302	58 302	
Charges constatées d'avance	18 143	18 143	
TOTAL	1 233 129	1 218 029	15 100

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	26	26		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	32 505	7 007	25 498	
Fournisseurs et comptes rattachés	61 676	61 676		
Personnel et comptes rattachés	120 165	120 165		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	144 490	144 490		
Taxe sur la valeur ajoutée	197 357	197 357		
Autres impôts taxes et assimilés	9 081	9 081		
Groupe et associés	40 158	40 158		
Autres dettes	9 239	9 239		
Produits constatés d'avance	253 844	253 844		
TOTAL	868 541	843 044	25 498	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	36 688			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	12 649			

ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Numéraire	100000.0000	3 125			3 125

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	129 836
Autres créances	46 460
Total	176 297

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	26
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 605
Dettes fiscales et sociales	173 145
Total	199 776

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	18 143
Total	18 143
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	253 844
Total	253 844

ANNEXE

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

Variation des capitaux propres

Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations	519 740
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N	519 740
Apports recus avec effets rétroactif à l'ouverture de l'exercice N	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	519 740
Variation en cours d'exercice	
Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO	519 740
VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE	0
dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	0
VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS OPERATIONS DE STRUCTURE	0

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	6
Employés	13
Total	19